CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

EDITAL N° 026/2021 – DG-CCP

A Direção do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as Resoluções CEPE/UENP
nº  010/2017  e  nº  014/2021,  HOMOLOGA  a  matrícula  dos  acadêmicos  abaixo
relacionados, ingressantes do ano letivo de 2021.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111111010020 Ághata Ribeiro da Silva HOMOLOGADO

202111111010004 Aline Marie Kanehisa HOMOLOGADO

202111111010080 Amanda Honorata da Silva HOMOLOGADO

202111111010063 Ana Carolina Cardoso da Silva HOMOLOGADO

202111111010021 Ana Julia Teodoro dos Santos HOMOLOGADO

202111111010001 Anderson Lopes de Oliveira HOMOLOGADO

202111111010046 Andrey de Arruda Carvalho HOMOLOGADO

202111111010039 Ariane Isabela da Silva Medeiros HOMOLOGADO

202111111010019 Barbara Gabriel Vernilho HOMOLOGADO

202111111010051 Bruno Vinicius dos Santos HOMOLOGADO

202111111010087 Carlos Chuengue Neto HOMOLOGADO

202111111010018 Carlos Eduardo Oliveira da Silva HOMOLOGADO

202111111010002 Cauã Santos de Moraes HOMOLOGADO

202111111010084 Deiene Ferreira Magalhães HOMOLOGADO

202111111010044 Denise Favarão HOMOLOGADO

202111111010085 Diego Henrique Cunha Puerta HOMOLOGADO

202111111010035 Eduarda Favarão HOMOLOGADO

202111111010016 Emanuele Cristina Rossetto Escobari HOMOLOGADO

202111111010056 Emanuelly de Paula Matiasi HOMOLOGADO

202111111010040 Estéfanni Aparecida Lima de Oliveira HOMOLOGADO

202111111010033 Evandro William Inojosa da Silva HOMOLOGADO

202111111010074 Felipe Eduardo Jussiani HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111010045 Felipe José Ferreira da Silva HOMOLOGADO

202111111010032 Fernanda Aparecida dos Santos HOMOLOGADO

202111111010037 Gabrielly Cassachia Ferreira HOMOLOGADO

202111111010058 Giovana Aparecida Miguel HOMOLOGADO

202111111010014 Giovanna Calixto Liberman HOMOLOGADO

202111111010057 Giovanny Passagnoli Batista HOMOLOGADO

202111111010048 Guilherme Cruz Sertorio HOMOLOGADO

202111111010029 Guilherme Ferreira Zanardi HOMOLOGADO

202111111010015 Gustavo do Nascimento Duarte HOMOLOGADO

202111111010081 Heloisa Morais da Silva HOMOLOGADO

202111111010076 Heloisa Sanches Pais HOMOLOGADO

202111111010061 Itayane Gabriela Botelho Moura HOMOLOGADO

202111111010082 João Guilherme Moreira Bueno Carneiro HOMOLOGADO

202111111010022 João Miguel Aiub Filho HOMOLOGADO

202111111010077 João Victor Alves dos Santos HOMOLOGADO

202111111010031 João Victor Pfahl Mariano HOMOLOGADO

202111111010010 Kailany de Fatima Mantovani HOMOLOGADO

202111111010068 Kauê Trindade Lessa Paulo HOMOLOGADO

202111111010006 Larissa Karoline Rodrigues HOMOLOGADO

202111111010017 Leticia de Mendonça Salvalagio HOMOLOGADO

202111111010062 Lorena Teixeira de Carvalho HOMOLOGADO

202111111010030 Luis Gustavo Oliveira HOMOLOGADO

202111111010073 Luiz Felipe Campezoni Paulino HOMOLOGADO

202111111010065 Luiz Fernando de Lima Cruz HOMOLOGADO

202111111010059 Luiz Gustavo Martinho Antunes HOMOLOGADO

202111111010053 Marcos Rodrigo Dias Santareno HOMOLOGADO

202111111010071 Maria Eduarda Anastácio Bernardo Flor da Rosa HOMOLOGADO

202111111010023 Maria Eduarda da Silva Malaquias HOMOLOGADO

202111111010042 Maria Gabriela Favarão HOMOLOGADO

202111111010027 Maria Heloisa Araujo Costa HOMOLOGADO

202111111010078 Maria Letícia Alves Pereira HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111010075 Mariana Cavani Begtsom HOMOLOGADO

202111111010066 Matheus Delazari Anastacio HOMOLOGADO

202111111010028 Matheus Felipe da Silva Santos HOMOLOGADO

202111111010052 Matheus Henrique Silvestrini Vieira HOMOLOGADO

202111111010036 Milton de Moura Neto HOMOLOGADO

202111111010047 Mirian Macedo Fausto dos Santos HOMOLOGADO

202111111010050 Natalia Britto dos Santos HOMOLOGADO

202111111010055 Nathan Escrivani Gois HOMOLOGADO

202111111010079 Nicolle Soares HOMOLOGADO

202111111010054 Paulo Ricardo Muchagata Conte HOMOLOGADO

202111111010034 Raphael Lopes Ramos HOMOLOGADO

202111111010038 Ricardo Matis de Moraes HOMOLOGADO

202111111010064 Ricky Yoshio Motoyama HOMOLOGADO

202111111010009 Rodrigo Rabello de Paula HOMOLOGADO

202111111010083 Rodrigo Toshikatsu Kawamoto HOMOLOGADO

202111111010024 Rozilene Borges Alves HOMOLOGADO

202111111010041 Sara Beatriz do Santo da Silva HOMOLOGADO

202111111010025 Tamiris Yukari Souza HOMOLOGADO

202111111010069 Thayna Lina da Silva Costa HOMOLOGADO

202111111010043 Vinícius Augusto Santo da Silva HOMOLOGADO

202111111010013 Vinicius de Miranda HOMOLOGADO

202111111010072 Wilder Paulo Zeferino Bahu HOMOLOGADO

202111111010060 Yasmim Victoria Carneiro de Andrade HOMOLOGADO

202111111010026 Yasmin Caroline de Freitas Ferracioli HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111111050033 Alessandro Monteiro Diniz HOMOLOGADO

202111111050042 Aline Cristina Lima HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111050067 Amábile Rita de Oliveira Maruyama HOMOLOGADO

202111111050028 Ana Júlia de Paula dos Santos HOMOLOGADO

202111111050054 Ane Caroline da Costa Rangel HOMOLOGADO

202111111050040 Ane Caroline Marcelino da Silva HOMOLOGADO

202111111050035 Ariadine Marques Caroba de Souza HOMOLOGADO

202111111050001 Barbara Dolores de Melo Vaz HOMOLOGADO

202111111050049 Bruno Fernando de Moura HOMOLOGADO

202111111050015 Caio Henrique Zanette de Oliveira HOMOLOGADO

202111111050002 Carlos Danyell da Silva HOMOLOGADO

202111111050056 Clelio Barbosa dos Santos HOMOLOGADO

202111111050014 David Willian dos Santos HOMOLOGADO

202111111050020 Débora dos Santos Chagas HOMOLOGADO

202111111050036 Deise Vimaana Santos de Souza Simões HOMOLOGADO

202111111050047 Eduardo Trindade Fernandes HOMOLOGADO

202111111050037 Emanoela Rodrigues de Souza HOMOLOGADO

202111111050064 Evelyn da Silva Garcia HOMOLOGADO

202111111050069 Felipe José Loçurdo Costa HOMOLOGADO

202111111050065 Felipe Martins dos Santos HOMOLOGADO

202111111050050 Gabriel de Souza de Aguiar HOMOLOGADO

202111111050003 Giovana Mendes Novaes HOMOLOGADO

202111111050004 Gustavo da Silva Valle HOMOLOGADO

202111111050071 Heloyse Aparecida de Mattos dos Santos HOMOLOGADO

202111111050051 Ivan Jose Temoteo HOMOLOGADO

202111111050013 Izadora Angelini da Silva HOMOLOGADO

202111111050029 Jéssica Vitória da Silva Lopes HOMOLOGADO

202111111050039 João Gabriel Correia Porto Luiz HOMOLOGADO

202111111050068 João Gustavo Inocencio HOMOLOGADO

202111111050052 João Marlus Brito HOMOLOGADO

202111111050025 João Pedro Vieira de Melo HOMOLOGADO

202111111050006 João Victor Deniz Pedra HOMOLOGADO

202111111050045 João Vitor Fuin HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111050005 Jose Gabriel Rigate Rocha HOMOLOGADO

202111111050027 José Henrique Corrêa Marques HOMOLOGADO

202111111050070 Karla Frata de Oliveira HOMOLOGADO

202111111050048 Katia Marcele Silva Almeida de Oliveira HOMOLOGADO

202111111050034 Larissa Roberta Rodrigues HOMOLOGADO

202111111050021 Lorena Buani Gonçalves HOMOLOGADO

202111111050059 Lorena Martins de Souza HOMOLOGADO

202111111050018 Luan Gaspar Santos HOMOLOGADO

202111111050032 Luis Henrique Saraiva HOMOLOGADO

202111111050030 Luiza Rodrigues da Fonseca Pereira HOMOLOGADO

202111111050061 Luiz Felipe Tenório da Silva HOMOLOGADO

202111111050012 Maria Eduarda Ferreira HOMOLOGADO

202111111050026 Mariana Aparecida Xavier de Mendonça HOMOLOGADO

202111111050044 Matheus Henrique Pereira Gimenes HOMOLOGADO

202111111050019 Micael Matheus Godoy Martins HOMOLOGADO

202111111050007 Olga Mariane Buczora HOMOLOGADO

202111111050055 Paula Karolina Lima HOMOLOGADO

202111111050016 Rafaela Almeida de Carvalho HOMOLOGADO

202111111050008 Rafael Donato Reche HOMOLOGADO

202111111050072 Rafael Hideki Fukae HOMOLOGADO

202111111050053 Robson Costa Ribeiro HOMOLOGADO

202111111050031 Rodrigo Inácio dos Santos HOMOLOGADO

202111111050057 Samirna Batista Silva HOMOLOGADO

202111111050017 Taís Vitória Antonio HOMOLOGADO

202111111050023 Thais Nikole Perroud Morais HOMOLOGADO

202111111050041 Valdilene Teixeira de Souza HOMOLOGADO

202111111050009 Valeska da Silva Espairani HOMOLOGADO

202111111050010 Victor Augusto de Abreu Ferreira HOMOLOGADO

202111111050043 Victoria Luize Barbosa Gomes HOMOLOGADO

202111111050063 Vitor Gabriel Perciliano HOMOLOGADO

202111111050038 Vitor Miliorini Luchi Silva HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111050046 Wellinton Henrique Flausino HOMOLOGADO

202111111050011 Wesley Azarias Mattos HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111111060027 Ana Flavia de Oliveira HOMOLOGADO

202111111060001 Daniel Rossilho Florim HOMOLOGADO

202111111060003 Erislaine Eliezer da Silva HOMOLOGADO

202111111060002 Franciele Lopes Sotta HOMOLOGADO

202111111060019 Gabriela Cristina da Fonseca HOMOLOGADO

202111111060023 Guilherme Ribeiro dos Santos HOMOLOGADO

202111111060008 Henrique Valongo Antonio HOMOLOGADO

202111111060017 Irineu Marconcin Neto HOMOLOGADO

202111111060009 João Pedro Faria Valverde HOMOLOGADO

202111111060024 João Vitor Lima Todeschini HOMOLOGADO

202111111060029 Josué Rodrigues Ribeiro da Silva HOMOLOGADO

202111111060018 Leandro Jose Martins Francischini HOMOLOGADO

202111111060010 Leticia Morro Araujo dos Santos HOMOLOGADO

202111111060030 Luana Vitória Luquini HOMOLOGADO

202111111060015 Luan Venicios Salomão de Almeida HOMOLOGADO

202111111060004 Lucas Primiano Benassi HOMOLOGADO

202111111060005 Luís Felipe Oliveira Silva HOMOLOGADO

202111111060006 Marcus Vinicius Dragone HOMOLOGADO

202111111060007 Matheus Franco Cenci Mendonça HOMOLOGADO

202111111060028 Matheus Vinicius Alves Prado Rodrigues HOMOLOGADO

202111111060011 Miguel Yudi Funai HOMOLOGADO

202111111060022 Nathan Rezende Siqueira HOMOLOGADO

202111111060025 Nelson Wolpi de Oliveira Netto HOMOLOGADO

202111111060026 Thiago Yamada Bragato HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111111060021 Vinicius de Souza HOMOLOGADO

202111111060013 William Becheli Contim HOMOLOGADO

202111111060014 William Daniel Alves da Silva HOMOLOGADO

CURSO: LETRAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111011160017 Adriani Oliveira de Souza HOMOLOGADO

202111011160010 Amanda Carolina Silva de Andrade HOMOLOGADO

202111011160028 Ana Paula de Almeida Santos HOMOLOGADO

202111011160011 Ashley Vitoria Martins Pires HOMOLOGADO

202111011160020 Augusto Tontini Triana HOMOLOGADO

202111011160018 Daisy Ueda HOMOLOGADO

202111011160024 Elizabeth de Andrade Kanashiro HOMOLOGADO

202111011160030 Jéssica Fernanda dos Santos HOMOLOGADO

202111011160029 Jorgina Malaquias Alves HOMOLOGADO

202111011160023 Karoline Medeiras Domingues HOMOLOGADO

202111011160022 Leticia da Silva Medeiros HOMOLOGADO

202111011160013 Mariana Leite Machado HOMOLOGADO

202111011160014 Maria Valeria Regueira Burgos HOMOLOGADO

202111011160025 Natacha de Souza Gouvea HOMOLOGADO

202111011160026 Rosamaria Borges Vieira Feracin HOMOLOGADO

202111011160021 Thais Karen de Campos HOMOLOGADO

202111011160019 Valleria Beatriz Santo Gandra HOMOLOGADO

202111011160016 Viviane Santos da Silva HOMOLOGADO

CURSO: PEDAGOGIA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111011190053 Aimee Bernardo Rosa HOMOLOGADO
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16

PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111011190013 Alessandra Aparecida Costa de Faria HOMOLOGADO

202111011190037 Allana Gabrielle Pedroso Cassarotti HOMOLOGADO

202111011190044 Amanda Fernandes Felix da Silva HOMOLOGADO

202111011190001 Ana Claudia Inácio HOMOLOGADO

202111011190002 Ana Luiza Machado Sepulveda HOMOLOGADO

202111011190031 Andressa Ellen dos Santos HOMOLOGADO

202111011190023 Beatriz Andrade Queiroz de Lima HOMOLOGADO

202111011190039 Daiane Lopes de Melo HOMOLOGADO

202111011190051 Elaine Cristina Cunha Lourenço HOMOLOGADO

202111011190009 Elidiane de Camargo Mendes HOMOLOGADO

202111011190048 Emiry Sayuri Suguiyama Ribeiro HOMOLOGADO

202111011190004 Estelina Cardoso Silverio HOMOLOGADO

202111011190040 Évelin Cauani Da Silva HOMOLOGADO

202111011190005 Gabrielly Fernanda Pavaneli de Almeida HOMOLOGADO

202111011190010 Geise Daniele Abreu Zucolin HOMOLOGADO

202111011190027 Geisiely Daisy da Silva Faria HOMOLOGADO

202111011190020 Geovana dos Reis Pina HOMOLOGADO

202111011190052 Giovana Gasparotto HOMOLOGADO

202111011190042 Giovanna Bilar Rodrigues HOMOLOGADO

202111011190033 Giovanna Braga da Silva HOMOLOGADO

202111011190021 Giovanna Filgueiras Delgado HOMOLOGADO

202111011190035 Giovanna Guizeline de Souza HOMOLOGADO

202111011190054 Giovanna Thamyris da Silva HOMOLOGADO

202111011190050 Heloisa dos Santos Souza HOMOLOGADO

202111011190011 Isabella Gobetti Estácio HOMOLOGADO

202111011190006 Isabella Ribeiro Meira HOMOLOGADO

202111011190012 Jéssika Mayara Rocha HOMOLOGADO

202111011190015 João Gabriel Vilhena HOMOLOGADO

202111011190041 Larissa Aparecida da Silva HOMOLOGADO

202111011190017 Lauani Vitoria Gouveia de Paula HOMOLOGADO

202111011190038 Leticia Carla da Silva HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111011190034 Lidiane Gomes Garcia HOMOLOGADO

202111011190016 Loraine Eva de Carvalho Ribeiro HOMOLOGADO

202111011190043 Luana Aparecida Machado Ribeiro Silva HOMOLOGADO

202111011190055 Luana Datore Eliziario HOMOLOGADO

202111011190045 Luana Mayume Ikegame HOMOLOGADO

202111011190036 Luanna Caroline Alexandrino HOMOLOGADO

202111011190032 Maria Eduarda Garcia de Campos HOMOLOGADO

202111011190026 Nícolas Vinicius Cesario de Aguiar HOMOLOGADO

202111011190049 Nicole Salgado Emidio HOMOLOGADO

202111011190019 Nicoly Flores de Oliveira HOMOLOGADO

202111011190029 Rebecca Hannally de Melo Bueno HOMOLOGADO

202111011190047 Talita Rodrigues de Macedo HOMOLOGADO

202111011190025 Taynara Bernardo Bena HOMOLOGADO

202111011190014 Thayna Nathaly de Lima HOMOLOGADO

202111011190024 Vanessa Gabrieli Afonsso Batista HOMOLOGADO

202111011190028 Vanessa Maria Lima Martins HOMOLOGADO

202111011190018 Victoria Ferreira Fantinati HOMOLOGADO

202111011190046 Vitória Cristina Paesca HOMOLOGADO

202111011190022 Yasmin Luanni Oliveira Martins HOMOLOGADO

CURSO: MATEMÁTICA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111211170002 Carlos Henrique Antunes Proença de Sousa HOMOLOGADO

202111211170016 Diego Luiz Martins Teixeira HOMOLOGADO

202111211170011 Eduardo Palumari Pinto HOMOLOGADO

202111211170003 Gabriele Cristina Ribeiro HOMOLOGADO

202111211170015 Jaisnara Claudia Santos Costa Fidencio HOMOLOGADO

202111211170013 Kauã Fernando da Silva Moura HOMOLOGADO

202111211170012 Lucas Felipe da Silva HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

202111211170010 Marcos Gabriel Buzatto Moreira Bueno HOMOLOGADO

202111211170004 Mariane Aparecida Eugenio HOMOLOGADO

202111211170006 Nicholas Luis Carrero de Castro HOMOLOGADO

202111211170007 Pedro Chagas Neto HOMOLOGADO

202111211170014 Wesley Lorhan Cordeiro Moreira HOMOLOGADO

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111011040003 Aaron Callegari Silva HOMOLOGADO

202111011040001 Ana Julia Cardoso Marques HOMOLOGADO

202111011040022 Daniely Vieira da Silva HOMOLOGADO

202111011040005 Debora Cardoso Silverio HOMOLOGADO

202111011040025 Gabriella da Silva Teixeira HOMOLOGADO

202111011040021 Gabriel Vinicius Oricolli Gonçalves HOMOLOGADO

202111011040016 Giovanna Freitas da Silva HOMOLOGADO

202111011040002 Gustavo Timoteo Vinhaes Silva HOMOLOGADO

202111011040007 Isabela Cristina Bezerra HOMOLOGADO

202111011040014 João Victor de Morais Katayama HOMOLOGADO

202111011040013 Kely Lucinda de Oliveira de Jesus HOMOLOGADO

202111011040017 Laís Aguilar Rodrigues HOMOLOGADO

202111011040009 Laura Boso Brida Cavichioli HOMOLOGADO

202111011040010 Lorena Rafaela Felix HOMOLOGADO

202111011040018 Luis Felipe Marcondes Kazahaya HOMOLOGADO

202111011040020 Maria Beatriz Mandello Almeida HOMOLOGADO

202111011040019 Maria Eduarda Martins de Toledo HOMOLOGADO

202111011040023 Maria Fernanda Vieira da Silva HOMOLOGADO

202111011040024 Milena Medeiros Carneiro dos Santos HOMOLOGADO

202111011040011 Sayuri Faccini Noda HOMOLOGADO

202111011040015 Vitória Marques da Silva HOMOLOGADO

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

CURSO: GEOGRAFIA

Nº MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

202111011120026 Ana Carla Pereira Cardozo HOMOLOGADO

202111011120016 Caio Calemi Tangerino HOMOLOGADO

202111011120023 Crislaine Santos da Silva HOMOLOGADO

202111011120028 Gisele de Souza Camargo HOMOLOGADO

202111011120024 João Guilherme Braz de Carvalho HOMOLOGADO

202111011120022 Leonan Felipe Cisz HOMOLOGADO

202111011120021 Maria Cecília Leite HOMOLOGADO

202111011120027 Nathan Arantes Pinson HOMOLOGADO

202111011120025 Samuel Alves Pedroso HOMOLOGADO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio (PR), 30 de novembro de 2021.

Assinado no Original
Prof. Dr. Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16
PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br